
 STRANA 14 Inzerce JN – ÚNOR 2025

První brněnská strojírna (PBS) Vel-
ká Bíteš, člen skupiny PBS GROUP, 
představuje významný pilíř českého 
leteckého průmyslu. Společnost, kte-
rá spojuje tradiční výrobu s nejmo-
dernějšími technologiemi, se vypra-
covala na pozici respektovaného 
globálního hráče v oblasti leteckých 
motorů a komponent.

Významným milníkem v historii 
společnosti je spolupráce s americ-
kým gigantem Lockheed Martin na 
vývoji stíhacího letounu F-35. Tech-
nologie PBS tak doslova vzlétají s 
jedním z nejpokročilejších bojových 
letounů současnosti. Portfolio spo-

lečnosti zahrnuje malé proudové 
motory, pomocné energetické jed-
notky a klimatizační systémy, které 
nacházejí uplatnění v leteckých pro-
středcích po celém světě.

Nedávná expanze PBS na americký 
trh, podpořená investicí 480 milio-
nů korun, představuje další význam-
ný krok ve strategii společnosti. Toto 
rozšíření výroby proudových motorů 
do USA potvrzuje rostoucí význam 
PBS na mezinárodní scéně. 

Technologické zázemí PBS zahrnuje 
specializované divize pro vývoj letec-
kých motorů, přesné lití, obrábění a 
povrchové úpravy. Společnost klade 

důraz na odborný růst svých zaměst-
nanců a vytváří prostředí podporující 
inovace a profesní rozvoj. PBS aktiv-
ně investuje do vzdělávání a poskytu-
je příležitosti jak zkušeným odborní-
kům, tak začínajícím profesionálům.

Společnost PBS stabilně vykazuje 
velmi dobré ekonomické výsledky a 
díky vysoké poptávce po svých pro-
duktech má zajištěné zakázky na dal-
ší roky dopředu. I proto patří mezi 
přední zaměstnavatele v regionu a 
svým zaměstnancům může nabíd-
nout jistotu stabilního a kvalitního 
zaměstnání s odpovídajícím mzdo-
vým ohodnocením.  (z02-pdsZ)

PBS Velká Bíteš: Česká technologie  
dobývá americký trh

pbs.cz/prace-v-letectvi CNC OPERÁTOR

ROSTEME A HLEDÁME POSILY.

VZLÉTNĚTE S NÁMI!

mzda s odměnami a příplatky
44 000 - 60 000

Kč


